בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 70576-01-23 מדינת ישראל נ' אל ולידי(עציר)
בפני כבוד השופטת שוש שטרית
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד זוהר נאור
עטרת אל ולידי (עציר) - הובא ע"י שב"ס
ע"י ב"כ עוה"ד דרייגו

### גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בהחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973; הסתייעות ברכב לעבור עבירה, עבירה לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961.

### עובדות כתב האישום המתוקן

1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 17.01.2023, סמוך לשעה 18:50 על כביש 40 בסמוך לבית קמה, נהג הנאשם ברכב לכיוון כללי צפון ובתוך כך החזיק הנאשם בתא המטען של הרכב בשקית ובה סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 2 ק"ג נטו.